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NJOFTIM PËR ANULIM TË SHITJES
Shitja e masës drusore të konfiskuar 

Numri referues i shitjes: 653-18-002

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

	Emri zyrtarë: Komuna e Kamenicë

	Adresa postare: 

	Qyteti:  
Kamenicë
	Kodi postarë: 62000
	Shteti: Kosovë

	Kontakti: Ejup Kastrati
	Telefoni: 0280/372-404

	Email: prokurimi.kamenice@rks-gov.net
	Faksi:0280/372-969

	Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):
	




NENI II: LËNDA E SHITJES
Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e  këtyre  pjesëve:
“Shitja e masës drusore të konfiskuar ”
NENI III: ANULIMI I PROCEDURËS
[bookmark: _GoBack]III.1 Data e anulumit: 04.09.2018
III.2 Numri i tenderve te pranuar: 
Zero (0)
III.3 Arsyeja e anulumit të procedurës së prokurimit publik: Nuk është dorzuar asnjë tender;   
IV: ANKESA
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë te Organi Shqyrtues i Prokurimit, sipas dispozitave të Kapitullit IX të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik në Kosovë. Adresa rruga “Garibaldi”, tel:038/213-378
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